
Dodatek č. 1. SMLOUVY O DÍLO 
č. S6/2018/143

I.
Smluvní strany

421 96 451 
CZ 42196451
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec

Lesy České republiky, s.p.
IČ:
DIČ: 
sídlem:
Králové
zapsaný v OR: Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený na základě pověření 
dle směrnice 19/2015

, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště 
Konopiště 12, 256 01 Benešov 

Podpisový řád:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email:
(dále jen „zhotovitel44)

STENCO s.r.o.
IČ:
DIČ: 
sídlem: 
zapsán v OR: 
statutární orgán: 
ve věcech technických jedná: 
jednatel: telefon / email: 
jednatel: telefon / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

05679931 
CZ 05679931
Pod Lihovarem 2319, 256 01 Benešov 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268828 

, jednatelé společnosti 
ednatelé společnosti 

J  
ČSOB Benešov, 

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo ě. S6/2018/143 (dále jen „Dodatek44):

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo č. S6/2018/143 strana č. 1

mailto:ian.fialka@lesvcr.cz
mailto:p.jirousek@stenco.cz
mailto:i.petrik@stanco.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku je vzájemná dohoda obou smluvních stran, z níž vychází odsouhlasení 
navržených a projednaných méněprací, přehledně uvedených v položkovém rozpočtu, který tvoří 
nedílnou součást tohoto Dodatku, v podobě jeho Přílohy ě. 1.

IV.
Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Struktura změn ceny za dílo:
„Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava hromosvodu":
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce dle Smlouvy o dílo č. S6/2018/143 (dále jen 
„Smlouvy") a jejího Dodatku č. 1., náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 93 200,- Kč bez 
DPH, slovy devadesát tři tisíc dvě sta Korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 
příslušného právního předpisu.

Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2018/143: 96 600,00 Kč
MÉNĚPRÁCE:
Méněpráce „Muniční sklad č. 8. Psáry": (Příloha č. 1., Dodatku č. 1.) 3 400,00 Kč
Celková cena k fakturaci: 93 200,00 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek ke Smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a 
nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2018/143 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Ve Benešově, dne 19. 11. 2018 V Želetince, dne ..ČZ... 2018

jednatel společnosti STENCO s.r.o.

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo č. S6/2018/143 strana č. 2



srenca
STENCO s.r.o. • Pod Lihovarem 2319 • 256 01 Benešov

Lesy České republiky, s.p.

Lesní závod Konopiště 
Konopiště 12 
Benešov 256 01 
IČO: 421 96 451

_______________________________ __________________________________________________________ Benešov
11.09.2018

CENOVÁ NABÍDKA

Muniční sklad č. 8. Psáry - oprava hromosvodu 

VÝMĚNA 2 KS SLOUPŮ HROMOSVODU

26 000 Kč

93 200 Kč

POLOŽKA MJ VÝMĚRA CENA/MJ CENA CELKEM
SLOUPY POZINKOVANÉ 12M KS 2 14'700'KČ" ---------------29 400 Kč
DOPRAVA A MONTÁŽ KPL 1 24 800 Kč 24 800 Kč
D+M JÍMACÍ TYČE S OPRAVOU ZINKU KS 2 1800 Kč 3 600 Kč
ZEMNÍ PRÁCE A PROVEDENÍ PATY SLOUPU KS 2 5 300 Kč 10 600 Kč
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH SLOUPŮ KS 2 2 650 Kč .5 300 Kč
OPRAVA UZEMNĚNÍ V ROZSAHU VIDITELNÉM KPL 1 13 100 Kč 13 100 Kč
MĚŘENÍ UZEMNĚNÍ S VÝCHOZÍ REVIZÍ KPL 1 9 800 Kč 9 800 Kč

CELKEM BEZ DPH 21% OG G00 Kč

Platnost nabídky 2 měsíce.

S přátelským pozdravem,

jednatel společnosti

IG:
DIČ

05679931
GZ05679931

Pod Lihovarem 2319 
256 01 Benešov

1

mailto:Fo@stenco.cz
mailto:info@stenco.cz
http://www.stenco.cz



